РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2019 года № 32

с. Нагорское
О внесении изменений в постановление Администрации Нагорского сельсовета от
22 сентября 2017 года № 52 «Об   утверждении Положения «Об оплате труда работника

военно-учетного стола, выполняющего обязанности по совместительству

и осуществляющего первичный воинский учет на территории
Нагорского сельсовета»

           Руководствуясь приказом Министра обороны Российской Федерации от 23 апреля 2014 года № 255, Администрация Нагорского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление Администрации Нагорского сельсовета от 22 сентября 2017 года №52  «Об   утверждении Положения «Об оплате труда работника военно-учетного стола, выполняющего обязанности по совместительству и осуществляющего первичный воинский учет на территории Нагорского сельсовета» следующие изменения:
 1) раздел IV приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.  Работнику ВУС устанавливаются премиальные выплаты по итогам работы.

2. Работнику ВУС за своевременное и добросовестное исполнение должностных обязанностей и результаты работы производится выплата премии по результатам работы за месяц в размере, определяемом из расчета трех должностных окладов в год.

Премирование работника ВУС по результатам работы за месяц производится ежемесячно в размере 25 процентов от должностного оклада.

Премия по результатам работы выплачивается на основании распоряжения Главы Нагорского сельсовета.

3. Работнику ВУС за своевременное и добросовестное исполнение должностных обязанностей и результаты работы производится выплата премии по результатам работы за год в размере до двух должностных окладов.
Премия по результатам работы за год выплачивается на основании распоряжения Главы Нагорского сельсовета.

4. Глава Нагорского сельсовета имеет право снижать размер премии, лишать работника ВУС премии за установленные случаи неисполнения (недобросовестного исполнения) должностных обязанностей, нарушения трудовой дисциплины, а также в случаях, предусмотренных положениями об оплате труда (коллективными договорами, локальными нормативными актами). Снижение размера премии или ее лишение оформляется распоряжением Главы Нагорского сельсовета с обязательным указанием причины.

5. Работнику ВУС устанавливается стимулирующая выплата за выслугу лет к должностному  окладам в следующих размерах:

 - за выслугу лет свыше 1 года - 5 процентов;
 - за выслугу лет свыше 2 лет - 10 процентов;
 - за выслугу лет свыше 3 лет – 15 процентов;
 - за выслугу лет свыше 5 лет – 20 процентов;
 - за выслугу лет свыше 10 лет - 30 процентов;
 - за выслугу свыше 15 лет – 40 процентов.».

2. Постановление Администрации Нагорского сельсовета от 6 марта 2019 года № 3 «О внесении изменений в постановление Администрации Нагорского сельсовета от 22 сентября 2017 года № 52 «Об   утверждении Положения «Об оплате труда работника военно-учетного стола, выполняющего обязанности по совместительству и осуществляющего первичный воинский учет на территории Нагорского сельсовета» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок».
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нагорского сельсовета                                                                                           И.И. Катунина